
Uchwała nr 233/1138/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 02 stycznia 2013 roku 
 
 

w sprawie: 
Regulaminu pracy Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach 

 
Na podstawie art. 21. ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2010 r. Nr 113. poz. 759 z późn. zm.)
1
 oraz art. 32. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)
2
 

 
Zarząd Powiatu 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się Regulamin pracy Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich 
Górach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchyla się: 
1. Uchwałę nr 93/656/2004 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 14 czerwca 2004 roku  

w sprawie regulaminu pracy Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich 
Górach. 

2. Uchwałę nr 130/643/2008 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 16 lipca 2008 roku  
w sprawie zmiany uchwały nr 93/656/2004 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach  
z dnia 14 czerwca 2004 roku w sprawie regulaminu pracy Komisji Przetargowej w Starostwie 
Powiatowym w Tarnowskich Górach. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

Starosta Tarnogórski 
 

      Lucyna Ekkert 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Dz. U. z 2010 Nr 161 poz.1078, Nr 182 poz. 1228, z 2011 Nr 28 poz. 143, Nr 5 poz. 13, Nr 87, poz. 484, Nr 234 poz. 1386,  

Nr 240 poz. 1429, z 2012 poz. 769, poz. 1271 

 
2
 Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 

Nr 162 poz. 1568, z 2004 Nr 102 poz. 1055, z 2007 Nr 173 poz. 1218, z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009  
Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 Nr 28 poz. 142, poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 Nr 21 poz. 113,  
Nr 149 poz. 887 oraz Nr 217 poz. 1281  

 



  


